



Compras BR Portal de Licitações

.
-
.

Aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica

Dados do Processo	
Nº Processo 127782	Órgão Prefeitura da Estância Turística de Itu - SP
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO E PREPAÇÃO DE CORPO. DETALHAMENTO NOS ANEXOS. VALOR OFERTDADO ABAIXO DO VALOR DE REFERÊNCIA.	

Dados da Compra Direta			
Nº Compra Direta 8622/2024	Tipo Com Disputa	Criação 16/10/2024 - 13:56	Publicação 16/10/2024 - 14:34
Data/Hora início envio de propostas 16/10/2024 - 14:40	Data/Hora fim do envio de propostas 21/10/2024 - 14:40	Contato Valéria Alessandra Alves	Telefone 1148869243
Criado por Valéria Alessandra Alves	Prazo de Entrega CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	Local de Entrega CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	Critério Julgamento Menor Preço
Situação Aguardando Abertura	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 75, II	Dispensa sem Valor Estimado Não	Exibir Valor de Referência Sim
Disputa por Unitário	Diferença Mínima Entre Lances Percentual (%) 1.00000000	Duração da Etapa de Lances 06:00	
Observação OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO			

Listagem						
Itens						
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Estimado Unit (R\$)	Estimado Total (R\$)
1	1	APOIO PARA CABECA:PRODUTO EM PAPELAO RECICLADO,	UN	100	6,61	661,00
2	2	ALGODAO EM ROLO 500 GR	PCT	30	28,21	846,30
3	3	MANTA ACRILICA COM SUPORTE PARDO BAIXO-PACOTE	UN	10	129,60	1.296,00
4	4	MANTO REAL COM SUPORTE BAIXO, COR BRANCA,	PCT	10	187,60	1.876,00
5	5	VEU RENDINHA SIMPLES,COR BRANCA COFECCIONADO	UN	10	28,00	280,00
6	6	VEU SIMPLES, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TULE	PCT	10	22,20	222,00
7	7	VEU SIMPLES ORVALHADO COR BRANCA	PCT	10	66,10	661,00
8	8	SACO PARA EXUMACAO (OSSOS)	PCT	5	169,90	849,50
9	9	SACO PARA CORPOS: MEDINDO 2,20 X 0,80 - 20MMC	UN	50	24,97	1.248,50
10	10	LUVA DE LATEX SEM PO E FEITA COM LATEX DE BORRACHA	UN	20	24,57	491,40
11	11	LUVA DE LATEX TAMANHO G SEM PO E FEITA COM LATEX	UN	50	24,57	1.228,50
12	12	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	UN	50	1,89	94,50
13	13	FITA MICROPOROSA 2,5 CM X 3M	UN	2	6,16	12,32
14	14	COLA LABIAL FRASCO COM 200 G	UN	2	20,69	41,38
15	15	COLA LABIAL PINCEL	UN	2	45,22	90,44
16	16	PO PARA TAMONAMENTO FRASCO COM 500G	UN	5	53,32	266,60
17	17	LINHA ENCERADA PARA SATURA N 3	UN	1	52,11	52,11



Compras BR Portal de Licitações

.
-
.

18	18	KIT PROTECAO TNT 3 PECAS(AVENTAL,TOUCA E MASCARA)	UN	100	3,37	337,00
----	----	---	----	-----	------	--------